— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2025〕288 号

关于批准发布《垃圾发电厂渗沥液处理设计规范》

等 3项团体标准的公告

各会员单位：

根据《中国电力规划设计协会团体标准管理办法》的有关规

定，中国电力规划设计协会批准《垃圾发电厂渗沥液处理设计规

范》等 3项团体标准，现予以公布（见附件）。

    附件：中国电力规划设计协会团体标准目录

                        中国电力规划设计协会

                         2025 年 9月 28 日

中国电力规划设计协会秘书处 2025年 9月 28日印发

 — 2 —

附件

中国电力规划设计协会团体标准目录

序号 标准编号 标准名称
替代

标准号
实施日期

1 T/CEPPEA 5077-2025
垃圾发电厂渗沥液处理设计规

范
无 2026 年 1月 1日

2 T/CEPPEA 5078-2025
太阳能热发电站熔盐管道支吊

架隔热管部设计导则
无 2026 年 1月 1日

3 T/CEPPEA 5079-2025
太阳能热发电站熔盐系统防凝

及保温设计导则
无 2026 年 1月 1日

	Body
	BodyStart
	BodyEnd